РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА

от   22.10.2013 года                                                                                    № 43.3
ст-ца Новоясенская

О согласовании создания муниципального унитарного
предприятия Новоясенского сельского поселения
Староминского района «Коммунальные услуги»

           Во исполнение Федерального Закона  от 06 октября 2011 года № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления", руководствуясь Гражданским Кодексом РФ, решением Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 18.12.2012 года № 35.7 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Новоясенское сельское поселение», статьей.26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района на создание муниципального унитарного предприятия Новоясенского сельского поселения Староминского района «Коммунальные услуги».
2. Главе Новоясенского сельского поселения Староминского района (А.А.Кропачев)  провести все необходимые юридические значимые действия в соответствии с нормами Гражданского Кодекса РФ и Трудового Кодекса РФ.
3. Контроль за выполнением решения возложить на депутатскую комиссию  по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (Миньков В.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                      А.А.Кропачев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Новоясенского сельского поселения
Староминского  района от _______________ №_____
«О согласовании создания муниципального унитарного
предприятия Новоясенского сельского поселения
Староминского района «Коммунальные услуги»»

Проект внесен:
Ведущий специалист Новоясенского
 сельского поселения
 Староминского района				                               Г.И. Прудкогляд
                                                                                                  «____»_______2013
Проект подготовлен
и согласован:
главным  инспектором
Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                          Е.П. Кияшко
                                                                                                  «____»_______2013

Проект согласован:
Председателем комиссии по вопросам
транспорта, связи, строительству и
жилищно-коммунальномухозяйству
	В.В.Миньков
                                                                                            «____»_______2013

[bookmark: _GoBack]